2025 年 4 月 1 日

お取引先様各位

紀州ファスナー株式会社

紀州ファスナー工業株式会社

代表取締役社長 中江 良一

人事異動のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、4 月 1 日付の人事異動を下記の通り実施いたしました。

今後も新体制の下、社業の発展に邁進いたす所存でございますので、

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

＜紀州ファスナー株式会社＞

取締役 専務 芝     大 輔 （就任）

取締役 営業本部長 椿 原  義 人 （営業部 部長を解く）

営業部 部長 岸 川  雄 一 （昇進）

＜紀州ファスナー工業株式会社＞

取締役 生産本部長 三 栖  健 嗣 （製造部 部長を解く）

執行役員

品質保証室 室長
片 山  和 士 （昇進）

製造部 部長 湯 川  弘 （昇進）

製造部 副部長 中 尾  眞 次 （昇進）

製造部 副部長 玉 置  亘 （昇進）

製造部

圧造課 課長
玉 置  隆 洋 （昇進）

製造部

ねじ加工課 課長
森 本  芳 己 （昇進）

生産管理室 室長 岡 本  和 之 （昇進）

以上